
Zar ządzenie Nr 6/2008 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 19 lutego 2008 roku 

w  sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw  Strategii  Rozwiązywania  Problemów 
Społecznych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje  się Zespół  do  spraw Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 
składzie: 

Barbara Markowska   Przewodnicząca Zespołu 
Kierownik OPS 

Członkowie: 

Danuta Włodarczyk 
Dyrektor Zespołu Obsługi 
Szkół i Placówek Oświatowych 

Andrzej Sadowski 
Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury 

Ewa Biszewska 
psycholog zatrudniony 
w Zespole Szkół Gminnych 
w Małkini Górnej 

Agata Rostkowska 
nauczyciel 

Janina Świerżewska 
Przewodnicząca GKRPA 

Leszek Dębek 
Komendant Komisariatu Policji 

Ewa Janik



Przewodnicząca Komisji Przestrzegania 
Prawa, Porządku Publicznego, Ochrony 
Środowiska oraz Samorządności 

Jan Zygmunt Chaberski 
Przewodniczący Rady Gminy 

Renata Rostkowska 
Podinspektor ds. Obsługi Świadaczeń w OPS 

Larysa Małkińska 
Kierownik Środowiskowego 
Ogniska Wychowawczego 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy opracowanie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


